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INDIRIZZI EMAIL ISTITUZIONALE DOCENTI 
ANNO ACCADEMICO 2023/2024 

 
n. docente Indirizzo email istituzionale 

 Cognome  Nome  

1 Acquarelli Marco marco.acquarelli@docenti.tchaikovsky.it 

2 Addario Sonia sonia.addario@docenti.tchaikovsky.it 

3 Arlia Filippo filippo.arlia@docenti.tchaikovsky.it 

4 Basciano Fabrizio fabrizio.basciano@docenti.tchaikovsky.it 

5 Bigliazzi Maria Laura marialaura.bigliazzi@docenti.tchaikovsky.it 

6 Bono Giuseppe giuseppe.bono@docenti.tchaikovsky.it 

7 Botta Aldo aldo.botta@docenti.tchaikovsky.it 

8 Caligiuri Francesco francesco.caligiuri@docenti.tchaikovsky.it 

9 Capalbo Margherita margherita.capalbo@docenti.tchaikovsky.it 

10 Cardace Teresa teresa.cardace@docenti.tchaikovsky.it 

11 Carlini Jacopo jacopo.carlini@docenti.tchaikovsky.it 

12 Cattano Carlo carlo.cattano@docenti.tchaikovsky.it 

13 Chiaramonte Giuseppe giuseppe.chiaramonte@docenti.tchaikovsky.it 

14 Chisari Francesco francesco.chisari@docenti.tchaikovsky.it 

15 Cittadini Ruben ruben.cittadini@docenti.tchaikovsky.it 

16 Comparin  Chiara  chiara.comparin@docenti.tchaikovsky.it 

17 Corapi Enrico enrico.corapi@docenti.tchaikovsky.it 

18 Cornacchia Alfredo Luigi alfredoluigi.cornacchia@docenti.tchaikovsky.it 

19 Crisafulli Matteo matteo.crisafulli@docenti.tchaikovsky.it 

20 Currenti Valentina direttore@tchaikovsky.it 

21 De Fazio Pietro pietro.defazio@docenti.tchaikovsky.it 

22 De Luise Antonio antonio.deluise@docenti.tchaikovsky.it 

23 Di Dio Osvaldo osvaldo.didio@docenti.tchaikovsky.it 

24 Di Fiore Christian christian.difiore@docenti.tchaikovsky.it 

25 Di Paola Riccardo riccardo.dipaola@docenti.tchaikovsky.it 

26 Di Vita Vincenzo vincenzo.divita@docenti.tchaikovsky.it 

27 Diamante Daniela daniela.diamante@docenti.tchaikovsky.it 

28 Errera Antonino antonino.errera@docenti.tchaikovsky.it 

29 Fasino Enrico Lucio enricolucio.fasino@docenti.tchaikovsky.it 

30 Federico Gianfrancesco gianfrancesco.federico@docenti.tchaikovsky.it 

31 Ficara Maria Roberta mariaroberta.ficara@docenti.tchaikovsky.it 

32 Fiorillo Mario mario.fiorillo@docenti.tchaikovsky.it 

33 Fuscaldo Nico nico.fuscaldo@docenti.tchaikovsky.it 

34 Garruba Filippo filippo.garruba@docenti.tchaikovsky.it 

35 Gatto Danilo danilo.gatto@docenti.tchaikovsky.it 

36 Giampà Alessandra alessandra.giampa@docenti.tchaikovsky.it 
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37 Gitto  Fortunata fortunata.gitto@docenti.tchaikovsky.it 

38 Gwis Alessandro alessandro.gwis@docenti.tchaikovsky.it 

39 Laino Giuseppe giuseppe.laino@docenti.tchaikovsky.it 

40 Leotta Giuseppe giuseppe.leotta@docenti.tchaikovsky.it 

41 Lisi  Giovanna giovanna.lisi@docenti.tchaikovsky.it 

42 Lobello Amedeo amedeo.lobello@docenti.tchaikovsky.it 

43 Loccisano Francesco francesco.loccisano@docenti.tchaikovsky.it 

44 Maiullari Elena Paola elenapaola.maiullari@docenti.tchaikovsky.it 

45 Manna Ciro ciro.manna@docenti.tchaikovsky.it 

46 Mariozzi Francesco francesco.mariozzi@docenti.tchaikovsky.it 

47 Martingano Luca luca.martingano@docenti.tchaikovsky.it 

48 Mazza Manuela manuela.mazza@docenti.tchaikovsky.it 

49 Mazzonello Marika  marika.mazzonello@docenti.tchaikovsky.it 

50 Napolitano Umberto umberto.napolitano@docenti.tchaikovsky.it 

51 Nicolosi Concetta concetta.nicolosi@docenti.tchaikovsky.it 

52 Pati Loredana loredana.pati@docenti.tchaikovsky.it 

53 Piccioni Andrea andrea.piccioni@docenti.tchaikovsky.it 

54 Renda Donald donald.renda@docenti.tchaikovsky.it 

55 Rossi Roberto roberto.rossi@docenti.tchaikovsky.it 

56 Rossomando  Silvio silvio.rossomando@docenti.tchaikovsky.it 

57 Sabatino Andrea andrea.sabatino@docenti.tchaikovsky.it 

58 Sciotto Vincenza vincenza.sciotto@docenti.tchaikovsky.it 

59 Sebastianutto Alex alex.sebastianutto@docenti.tchaikovsky.it 

60 Silipo Francesco Francesco.Silipo@docenti.tchaikovsky.it 

61 Spaccarotella Antonio antonio.spaccarotella@docenti.tchaikovsky.it 

62 Spinelli Beatrice beatrice.spinelli@docenti.tchaikovsky.it 

63 Timpanaro Andrea andrea.timpanaro@docenti.tchaikovsky.it 

64 Tirotta Alessandro alessandro.tirotta@docenti.tchaikovsky.it 

65 Ventura Egidio egidio.ventura@docenti.tchaikovsky.it 

66 Villella Francesco francesco.villella@docenti.tchaikovsky.it 

 
 

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO 
Dott. M° Valentina Currenti  
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